5m
10m
7m
Cable
Connector
Holder
4G
¥

ー
ズ
Pit -C2シ
リ
ー
ズ
機種一覧表 MODEL LIST
JARI認証品
品名記号の見方
一般品
JARI認証品
品名記号 通信 JARI認証 出力
(kW) 設置形態 充電ケーブル長さ
(m) オプション 標準価格
（税抜）
EVPT-2G60J-W-L5 ● ● 6.0 壁掛 	 5 286,000円
EVPT-2G60J-W-L7 ● ● 6.0 壁掛 	 7 316,000円
EVPT-2G60J-W-L10 ● ● 6.0 壁掛 	 10 331,000円
EVPT-2G60J-W-10R ● ● 6.0 壁掛 	 10	＋自動巻取リール 661,000円
EVPT-2G60J-F-L5 ● ● 6.0 自立 	 5 346,000円
EVPT-2G60J-FC-L5 ● ● 6.0 自立 	 5 ケーブルマネジメント 526,000円
EVPT-2G60J-F-L7 ● ● 6.0 自立 	 7 376,000円
EVPT-2G60J-FC-L7 ● ● 6.0 自立 	 7 ケーブルマネジメント 556,000円
EVPT-2G60J-F-L10 ● ● 6.0 自立 	 10 391,000円
EVPT-2G60J-F-10R ● ● 6.0 自立 	 10	＋自動巻取リール 721,000円
EVPT-2G32J-W-L7 ● ● 3.2 壁掛 	 7 247,000円
EVPT-2G32J-W-L10 ● ● 3.2 壁掛 	 10 257,000円
EVPT-2G32J-F-L7 ● ● 3.2 自立 	 7 307,000円
EVPT-2G32J-FC-L7 ● ● 3.2 自立 	 7 ケーブルマネジメント 487,000円
EVPT-2G32J-F-L10 ● ● 3.2 自立 	 10 317,000円
EVP-2G60J-W-L5 ● 6.0 壁掛 	 5 220,000円
EVP-2G60J-W-L7 ● 6.0 壁掛 	 7 250,000円
EVP-2G60J-W-L10 ● 6.0 壁掛 	 10 265,000円
EVP-2G60J-W-10R ● 6.0 壁掛 	 10	＋自動巻取リール 595,000円
EVP-2G60J-F-L5 ● 6.0 自立 	 5 280,000円
EVP-2G60J-FC-L5 ● 6.0 自立 	 5 ケーブルマネジメント 460,000円
EVP-2G60J-F-L7 ● 6.0 自立 	 7 310,000円
EVP-2G60J-FC-L7 ● 6.0 自立 	 7 ケーブルマネジメント 490,000円
EVP-2G60J-F-L10 ● 6.0 自立 	 10 325,000円
EVP-2G60J-F-10R ● 6.0 自立 	 10	＋自動巻取リール 655,000円
EVP-2G32J-W-L7 ● 3.2 壁掛 	 7 181,000円
EVP-2G32J-W-L10 ● 3.2 壁掛 	 10 191,000円
EVP-2G32J-F-L7 ● 3.2 自立 	 7 241,000円
EVP-2G32J-FC-L7 ● 3.2 自立 	 7 ケーブルマネジメント 421,000円
EVP-2G32J-F-L10 ● 3.2 自立 	 10 251,000円
■品名記号末尾に「-SVC」が付いた商品はサービス事業者連携専用モデルであり、一般販売していません。
■「自立」はオプション自立スタンドを充電器本体と一緒に納品するセット品番です。充電器本体は自立スタンドに組み付けられていません。
　設置現場にて組み付けしていただく必要があります。
■JARI認証品で1台のスタンドに2台の充電器を取り付ける構成の場合、自立形1台と壁掛形1台をご発注いただき、組み合わせてください。

L10：10m
10R：10m＋自動巻取リール
EVPT-2G60-L7-D
	 JARI認証は「JARI認証品」のみが取得しています。
JARI認証品以外はNeV補助金対象となりませんのでご注意ください。
ご注意補助金対象
補助金対象
■JARI認証品と一般品は、機能や外観について違いはありません。JARI認証品の電子部品の一部に認証基準で定められたものを使用しています。
7
機種一覧表 MODEL LIST
一般品　■NeV補助金対象ではありません。生産量が限定される場合があります。
品名記号 通信 JARI認証 出力
(kW) 設置形態 充電ケーブル長さ
(m) コネクターロック 標準価格
（税抜）
EVPT-2G60 ● 6.0 壁掛 	 5 なし 220,000円
EVPT-2G60-K ● 6.0 壁掛 	 5 鍵 227,000円
EVPT-2G60-D ● 6.0 壁掛 	 5 ダイヤル錠 229,000円
EVPT-2G60-L7 ● 6.0 壁掛 	 7	 （組替） なし 250,000円
EVPT-2G60-L7-K ● 6.0 壁掛 	 7	 （組替） 鍵 257,000円
EVPT-2G60-L7-D ● 6.0 壁掛 	 7	 （組替） ダイヤル錠 259,000円
EVPT-2G60-L10 ● 6.0 壁掛 	 10	（組替） なし 265,000円
EVPT-2G60-L10-K ● 6.0 壁掛 	 10	（組替） 鍵 272,000円
EVPT-2G60-L10-D ● 6.0 壁掛 	 10	（組替） ダイヤル錠 274,000円
EVPT-2G60-10R ● 6.0 壁掛 	 10	＋自動巻取リール （組替） なし 595,000円
EVPT-2G48 ● 4.8 壁掛 	 5 なし 220,000円
EVPT-2G48-K ● 4.8 壁掛 	 5 鍵 227,000円
EVPT-2G48-D ● 4.8 壁掛 	 5 ダイヤル錠 229,000円
EVPT-2G48-L7 ● 4.8 壁掛 	 7	 （組替） なし 250,000円
EVPT-2G48-L7-K ● 4.8 壁掛 	 7	 （組替） 鍵 257,000円
EVPT-2G48-L7-D ● 4.8 壁掛 	 7	 （組替） ダイヤル錠 259,000円
EVPT-2G48-L10 ● 4.8 壁掛 	 10	（組替） なし 265,000円
EVPT-2G48-L10-K ● 4.8 壁掛 	 10	（組替） 鍵 272,000円
EVPT-2G48-L10-D ● 4.8 壁掛 	 10	（組替） ダイヤル錠 274,000円
EVPT-2G32 ● 3.2 壁掛 	 7 なし 190,000円
EVPT-2G32-K ● 3.2 壁掛 	 7 鍵 197,000円
EVPT-2G32-D ● 3.2 壁掛 	 7 ダイヤル錠 199,000円
EVPT-2G32-L10 ● 3.2 壁掛 	 10	（組替） なし 200,000円
EVPT-2G32-L10-K ● 3.2 壁掛 	 10	（組替） 鍵 207,000円
EVPT-2G32-L10-D ● 3.2 壁掛 	 10	（組替） ダイヤル錠 209,000円
EVP-2G60 6.0 壁掛 	 5 なし 170,000円
EVP-2G60-K 6.0 壁掛 	 5 鍵 177,000円
EVP-2G60-D 6.0 壁掛 	 5 ダイヤル錠 179,000円
EVP-2G60-L7 6.0 壁掛 	 7	 （組替） なし 200,000円
EVP-2G60-L7-K 6.0 壁掛 	 7	 （組替） 鍵 207,000円
EVP-2G60-L7-D 6.0 壁掛 	 7	 （組替） ダイヤル錠 209,000円
EVP-2G60-L10 6.0 壁掛 	 10	（組替） なし 215,000円
EVP-2G60-L10-K 6.0 壁掛 	 10	（組替） 鍵 222,000円
EVP-2G60-L10-D 6.0 壁掛 	 10	（組替） ダイヤル錠 224,000円
EVP-2G60-10R 6.0 壁掛 	 10	＋自動巻取リール （組替） なし 545,000円
EVP-2G48 4.8 壁掛 	 5 なし 170,000円
EVP-2G48-K 4.8 壁掛 	 5 鍵 177,000円
EVP-2G48-D 4.8 壁掛 	 5 ダイヤル錠 179,000円
EVP-2G48-L7 4.8 壁掛 	 7	 （組替） なし 200,000円
EVP-2G48-L7-K 4.8 壁掛 	 7	 （組替） 鍵 207,000円
EVP-2G48-L7-D 4.8 壁掛 	 7	 （組替） ダイヤル錠 209,000円
EVP-2G48-L10 4.8 壁掛 	 10	（組替） なし 215,000円
EVP-2G48-L10-K 4.8 壁掛 	 10	（組替） 鍵 222,000円
EVP-2G48-L10-D 4.8 壁掛 	 10	（組替） ダイヤル錠 224,000円
EVP-2G32 3.2 壁掛 	 7 なし 140,000円
EVP-2G32-K 3.2 壁掛 	 7 鍵 147,000円
EVP-2G32-D 3.2 壁掛 	 7 ダイヤル錠 149,000円
EVP-2G32-L10 3.2 壁掛 	 10	（組替） なし 150,000円
EVP-2G32-L10-K 3.2 壁掛 	 10	（組替） 鍵 157,000円
EVP-2G32-L10-D 3.2 壁掛 	 10	（組替） ダイヤル錠 159,000円
■一般品には、自立スタンドまたはケーブルマネジメントをセットにした品番設定がありません。別途オプションの自立スタンド、ケーブルマネジメントをお買い求めいただく必要があります。
■「組替」とは、受注してから標準品のケーブルやコネクターホルダーを入れ替えることで比較的短納期でカスタマイズにお応えする出荷方法です。
NEW
NEW